Wd e s M

FCURITIES A 5

YoYY edes ¥




§

IMIERE

LA

‘

DA 3 3 A
-\ TR e ) ?\'“ -. Ly
Q}e“ \‘A“J‘I'orh‘ ,“\“l" \".'"‘ o

L) ':'“‘- » {

A A pi
AR O R
AN V.‘t?"?’f s




ooell @all bl oy

sl BN i o gl GIS 13 2a8grll 2wl g il Jgoims einghl: ilall

Y 2 (ye Joi ol (IS 131 2B gl | ysluied) By Hud 9 e Juizms Bl ¢ oLk

-yl GLudl aguld

Sl pudiug die pund| a2l O 2850 Sy S giuma 1Aaglall

bl BLAY Jeads peudl Ggiun yuS piasg slasedl (e W5y O adigiy Gpas Syt ]!
ol 4y e gkl GMEWN yae J1 7 SN yase porddl Byl die 3ambl slall syl solall
sl a8y Al § 8Ll g g ol olis Jaio calgloall Balud! e camy t dugis

Ry Lula el
NESH

)
@
»

L oS cagianal) S) yall JalS ¢
bl 512} aa (381 55 Lay Lgds 55 31 pall 31 sl (a8 300 8154
sl pd) o aally o) g odaaa o L) 2 g3 Y
Laglial) sic aull g acl) e ¢ Jdd) e olasd)
Aadldl) 380 yall e 850 am
el JalS (e g A

) #1 o o L) a2 0 ¥ (Sl g Lgany Juday D8 (aldAl) agud) 2gd
oY

Aailal) 380 jall (e Lilgs g A

dpagil) A s

&) i
28 XRY
JEEN|
5_alia
P
&,\

9\)& SJL\Z! JU&L'\

led Caldy)

EGX

I s




sl Gl el i3

EGX70/ 145! i

i L T
Ly ™
10

EGX30/ ,43L| Tht

e, Aoy

0.89%

4907

4909

N

o

DREMIERE
SECURITIES

EGX70

de ol a¥gls M pHIEGX 70 jdse  Jwoly 1 Beladll
Lowg iy £V gorun el il Sl e elldy Adaclll wiligrudl
c¥glelly logein Jawgally Jishall gull e delall slaes¥l oykaiu
£40. mbgtue il @y s ddes 2wl s5all a3l 2ulel

ES

o»»»(o._g

de o ¥glas UM s S 8yg4ms EGX 30 ;i3 pady) 1 Gulall
Loy 3y YE0. o Gotun el 5ld B e clldg adaselll ciliguudl
oo sl asy lawgally Jushall gud) e aclall slxs¥l o)l
e el b=l oladl 1Sl Yo .. deglall Gsiuwe Hlas|

Yloo @ Y00, 0 (goiun gmidgasall dlnlga

slo

EGX70

%1\

ol

Wl

Lla

W i




sl Gl el i3

ak (EGCH) gy 188%  Nov 18,2023
S — Sl e i (WCH) o o o
nnnnn
JJ“I|[I 1 ull o]
][ I (e (R i =
Xl | II |' 0000
i A Mgthad o
UH ||| i II.I] / iy Fovoéee]
B e .
T e —— W= 50 e -
g e it L b et = iy S pC— posggat—— [
U— e | B L n L L M el -
'-ﬂll“'-f.wt,_'f— e |” - I Ve i e cpmna e = — 4w
o . e
Iw zn.nm
s -
| = - | I Ll o
I il sl Il Jumnateanl I 1. I | |
ool I|||..I|I|I||||||||||II||II||||..||... (11— Il 1 ||| |||I||.I|I|| |I|||||I| ln | - : et e d Wl ot
|
A D\ oA ~/ i N e
. I~ N " VY P f‘\.\#/f’\'\ﬁ/\_r I o ——— NN = NP m%
|
1

L—w A& . - - - - - - I -
i):u‘«u 3~hf:é‘tfm~u‘iw| o f:?iff G¥glus S5 L««S e 25y 2 Gl ozl Slgiud!| de 031 i¥olus UM SliglesSIl delival pran e 2yl 1 Galadl!
50 gy Lild deley Aol ogall jipl aulm¥l c¥lally Ligeus ucliall Jd Lisld dule g draddl sgall y 25k dulemd c¥slall Lagedn YA Ggiun el LS )31 e clldg
VEY. @5V E Sgium gomi dgaall £, @YY Dbgiue Blagw | >y




ooell @all bl oy

ey (CERA)  pam =
'n:-l-), e 12000 =
| X
1#“] ’n::
)
A I'..n'l;“.' ) 'il ) H‘n =
. e, 5 [aases
“ty i ”['"""IJ"' ey ﬂ-.-n"l N 'L[r"’"nlh-""} T -
it
|nm_n-u|..£'""u- ! ' - =
5500 | :
',I‘ o I RT3 ImlIIJI.--In-..|.........l--JL|liilI‘lI-I.In.iI-.-.--.I-Hl“lu“ Ill o ii.i-I.ull.l..-ll||““I.ILIHlul|“dhiIlJiihl‘II“JII'IIIIIIIIILI.-Iu]l-lul||JUI.4n.h-m-J‘-idu-i“dhh-lJl E
. —
l j=cn)
’\M‘_‘ | — R ;A\”‘N\A ,,.,,%,J‘\-/'NNWV\YJ\“\ A o WM-.W @pwﬁ\/\\ e ,Wf*‘i\v\,\ - M s o
- - - | — m- AW A nYy v N v«.\p - %

b Loy Uiy adamlll Sligiull o aps¥l %18 S5 pules, e adyl : Gelal chsiadl e sas¥l a¥gli I35 clolall ol 4yl o ads) ¢ galadll
daglil| Sgiue Lol sy durwdll 0gall 15l dulm¥l c¥slall Logeus weliall ol Aerudll ogall , a3l Aolmdl c¥alell Lagets welall Jull syl amg el aulazedll
2 Saine it dadis ool ol clddl WSy - AY Sy Blogud dadiw dlel slm¥l Slidl wSLgeY.0. daglall Ggiun slandl yikig

¢o




ooell @all bl oy

70

17.20
10.20
30

78

4.20

34

16.50

28

23.50

4.50

27

76

18.50

11.50

32

82

5.20

37

18.50

30

25.50

5.70

29

Llais|

75

18
11.20

31.50

81

36.50

18

29.50

25

5.20

28.50

72

17.50

10.50

30.50

79

4.50

35

17

28.50

24.50

4.70

27.50

74.76

17.77
10.91

31.18

79.92

4.84

36.30

17.54

29.25

24.86

5.12

28

» & » 5 B B 5 ) PHH »

Jodl gyl

susutl uae
S Gk
3o dads
92 pl
LA 4pal
L8 oo
LS gl
Abias calb
S92

COMI

HRHO
HELI

SKPC
ESRS
MTIE
ETEL

MCQE

SWDY

TMGH

FWRY

EAST




ooell @all bl oy

N
|1lll||||
16 18 Ll 17.50 16.50 17.25 S abild g EFIH
0.81 0.86 Ll 0.85 0.82 0.827 $ deaiill ol ADRI
9.50 10.50 Blais| 10.30 10 10.22 4 gl AMOC
12.50 13.70 Ll 13.50 13 13.39 4+ LS EGCH
20 21.50 Blais| 21 20.50 20.85 1 ) BPCHC RN CIEB
5.70 6.90 Ll 6.70 6.20 6.55 1+ w58 3 & GBCO
0.89 0.96 Ll 0.95 0.91 0.93 Ay ol DSCW
28.70 30.50 Ll 30 29 29.80 S ¢lgl AJWA
3 4 Ll 3.90 3.20 3.75 s e slec) EMFD
2.20 2.70 BLlazs| 2.70 2.35 2.57 1 ) dalall CCAP
73 79 Ll 78 75 77.08 3 poeie g pian EGAL
1.85 2.20 Llazs| 2.10 1.90 2 3 55 KABO
15.20 17 Ll 16.50 15.70 15.85 4 e 7 Y| MPRC




ooell @all bl oy

o
|1]11||,|
82 84 Il 83.50 82.50 83.18 L3 St Lt SUGR
22 24 Blazs| 23.50 22.50 22.84 &= deaiild oYl AFDI
3 3.90 Llazs| 3.75 3.20 3.63 &5 e digda MASR
2.10 2.40 Blazs| 2.30 2.20 2.29 L 3 4lie ATQA
57 62 Llais 59 58 58.75 * duclially 4JUI EFIC
35 37.50 Llazs| 37 35.50 36.29 L 3 @b 9l B pimn ADIB
2.70 3.20 Llazs| 3.10 2.90 3.06 Ay ol Azl ETRS
2.20 2.60 Llazs| 2.60 2.30 2.50 S L (! ISPH
16.90 18.50 Llais| 18 17.20 17.42 L 3 ey syl SDTI
2.50 3.10 Llazs| 3 2.80 2.87 = Hea ol PHDC
8.70 10.20 Llazsl 9.70 9 9.10 S RO L A | ELSH




sl Gl Sl

3.90

17.40

85

13.20

2.60

Pl

ST

3.80

16.80

83

13

2.40

-2.70%

-1.82%

-1.21%

-1.55%

-2.12%

3.70

16.50

82.20

12.90

2.35

5.26%

4.17%

4.56%

6.87%

8.34%

17.50

87

14

2.60

3.80

16.80

83.20

13.10

2.40

3.83

17

83.55

13.13

2.43

alysbiall deais




sl Gl Sl

0.42

11.20

17.70

30

12.50

Pl

ST

0.40

10.70

17.20

29.50

12

-2.56%

-1.90%

-1.17%

-1.02%

-3.40%

0.39

10.50

17

29.20

11.70

7.50%

4.67%

4.65%

5.08%

7.43%

0.43

11.20

18

31

13

0.40

10.70

17.20

29.50

12.10

0.40

10.90

17.50

29.59

12.20

Cauixy e

Jresps ayLd

gl

RESPRIL

SPMD
: Guladd

HELI




ooell @all bl oy

49

2.70

42

173

47

2.50

41.50

171

3.80

-1.07%

-2.04%

-1.21%

-1.18%

-2.70%

46.70

2.45

41

169

3.70

5.93%

8%

3.60%

5.26%

10.52%

50

2.70

43

180

4.20

47.20

2.50

41.50

171

3.80

47.50

2.52

41.60

171.70

3.83

Q\ijtaﬂ

S| AudgS




7\

PRIMIERE
SECURITIES

il ekl s

CETA-CFTE- paill 93l 595
Head of Technical Analysis Desk

marwa.abuelnasr@premiere-securities.com :ijﬁ}" '—\-’JF”
YTY sl (+202) 37627581 : Casll

pelallie pliac

N N
essam.abdelaleem@prmeiere-securities.com :ijﬂ’g\ ol
YYyo gl_i,.‘..\.ﬂ (+202) 37627581: asl

eMoad| dous

etrade@premiere-securities.com : g ASIY! Lyl
(+202) 33330700 : —asLJ!

Lygas b 222 (psansigal

02 333 696710237627 581 £

I:d.lli,nh.;an' 5 B3 yun) diy
02 376 27 584 o R

dnzill b 52 Basanl wan

WWW,premiere-secunities,com

<l L ¥

Ay i By aezel] Ao Ll clileld Tady 21 3lys¥ Jola!
Lole Codluly dudlime bl s Bdg el i 3 Sl
<l 8 éi o Uoggun e 48,41y Lo (§ dbual AaBayg
lia 3 Balgll Slaglall e 2Ly Ladlss) on 4o yline o EI\PL 1%

Hadlly adall Ggis

per o AW Bho pwasys ¢ 2023 © Ladlly aukadl Beds>
o ulizdl ol 55 (o A Law o a3 e ¥ Alsgaze Gsaxl|
AS,ad) dadlgn (9o <3 pe ol dieadd of yuyaall e 7l Bale)

US 03) IS (e

Y e ol (o asg yaudl ol Stue el (§giua
Jadd dia a2 A (ol yaudl el Soius :aaglall giums
A Jsimsll a8gill ra stme Ssime t huud

Gigdomy adgrll wie dliadny Aosdll iy Byluddl ady Sgiue
sl G e bgia

(s - Tyla - eln) solas ¥l

o e Joad Ay (o8 Julxs B1aT ga) sedymill lawgill
Joladl bzl 8 doliinl wisg « yaudll slansl

o Aegeme Lasass @l @il Julaall 3151 2 :ymilgudl yA3e
Ieas] gy ol S (Omlene ondlymil @uys @1 Loglasdl
e | 5l SMA [Lauad) chymall asogill oy

wludsl o Glus Graw Gotus e Sl 3G dkas
sl s (pawe 55T ase ol ane Jelpsdl yaud lagieS
ol gl § Gl

ALl &l die @il wsladl YTD

il 2 ke 3all wilall :MTD



mailto:marwa.abuelnasr@premiere-securities.com
mailto:essam.abdelaleem@prmeiere-securities.com
mailto:etrade@premiere-securities.com

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13

